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Dylatory waginalne Inspire 5 szt

Cena 320,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 716770086594

Kod producenta 716770086594

Kod EAN 716770086594

Producent Brak

Opis produktu

Zestaw dylatorów waginalnych do pracy z napiętymi mięśniami dna miednicy

5-częściowy silikonowy zestaw dylatacyjny Inspire został zaprojektowany z myślą o Twojej wygodzie i komforcie
Ergonomicznie zakrzywione akcesoria zostały starannie zaprojektowane, aby poprawić intymne doświadczenia i poprawić
zdrowie seksualne.

Każdy egzemplarz wykonany jest z miękkiego silikonu medycznego w piękny pastelowym kolorze i przyjemnej powierzchni.
Zestaw rozmiarów został tak dobrany, by delikatnie i stopniowo uczyć się rozluźniania mięśni dna miednicy, we własnym
tempie, na własnych warunkach.

Każdy rozszerzacz ma płynący, elegancki kształt, dopasowany do kobiecej anatomii i wygodną pętelkę na palec do
komfortowego użytkowania zestawu. Zestaw treningowy pozwala na ożwienie pochwy, zrelaksowanie jej. Korzystanie z
zestawu pod okiem specjalistów umożliwi łagodzenie dyskomfortu stosunku.

Dla wygodnego stosowania zaleca się stosowanie wysokiej jakości żelu nawilżającego na bazie wody. Zestaw Silikonowych
Dylatorów Inspire może być używany jako zestaw terapeutyczny dopochwowy lub do leczenia niektórych zaburzeń związanych
z mięśniami dna miednicy. Korzystając z zestawu rozszerzającego pochwy, w domu możesz ćwiczyć mięśnie pochwy w celu
rozluźnienia i przyzwyczajenia się do penetracji. Dylatatory nadają się również do odzyskiwania komfortu w obrębie pochwy
po operacjach.

Długości dild (kolejno): 7.5 cm, 9 cm, 10.75 cm, 12.75 cm, 14 cm
Średnice dild (kolejno): 1,25 cm, 2 cm, 2 cm, 2,5 cm, 3,35 cm
Waga: 0,555 kg

Przy każdym zakupie kolekcji Calexotics Inspire przekazuje część dochodów na Living Beyond Breast Cancer (LBBC). Fundacja
LBBC pomaga wspierać kobiety z rakiem piersi, dostarczając informacji wsparcia społeczności, dzięki której żadna kobieta nie
czuje się sama w swojej walce.

O MARCE CALEXOTICS: CalExotics konsekwentnie zmienia „fantazję w rzeczywistość” od ponad dekady. Niezrównana dbałość
o szczegóły. Założycielka i właścicielka CalExotics, Susan Colvin, uczyniła markę California Exotic Novelty synonimem wysokiej
jakości zabawek dla dorosłych. Fakt, że CalExotics jest spółką należącą do kobiety i zarządzaną przez nią, odgrywa niemałą
rolę w ich błyskawicznym awansie do czołówki branży zabawek dla dorosłych i nowości.
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